РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второй созыв)
РЕШЕНИЕ
   06.11.2014 г.                                  пгт. Кировский                                         № 516
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.10.2012 г. № 225 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении лицами, замещающими

муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, в органах местного самоуправления Кировского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 25.10.2012 года № 225, изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. В абзаце первом пункта 2 слова " не позднее 1 апреля года," заменить словами "не позднее 30 апреля года,".

1.2. В абзаце первом пункта 8 слова "в течение трех месяцев" заменить словами "в течение одного месяца".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кировского городского поселения                              С.А. Лозовских